平成３１年２月２８日

保護者様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

最終下校時間変更のお知らせ

 まだまだ寒い日が続きますが、少しずつ春の訪れを木々に感じるようになりました。保

護者の皆様におかれましては、日頃より高松中の教育活動にご協力いただきましてありが

とうございます。

 さて、高松中では毎年、日の短くなる１１月より２月までを冬時間として最終下校時間

を繰り上げていましたが、日が長くなってきたこともあり、最終下校時間を１８：３０に

戻したいと思います。学校の方でも下校途中に寄り道などすることのないように、継続し

て指導していきますが、ご家庭でもあわせてご指導いただければと思います。

最終下校時間の変更

これまでの最終下校時間は１８：００

３月１日（金）～ 最終下校時間１８：３０

問い合わせ

港区立高松中学校

℡03―3441―6239

副校長 松島智子